
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2017.gada 3.augustā                                                                                                             Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vecākā juriste Larisa 

Vinogradova 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule  

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizatore 

Inta Rimšāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Inga 

Zapāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 Praktikante M. A. 

 

Nepiedalās: Rēzeknes novada domes deputāti: Monvīds Švarcs – atvaļinājumā,  

                                                                            Normunds Zušs –  komandējumā Lietuvā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.3 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” izdošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.4 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu  

3. Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas nolikuma apstiprināšanu  

4. Par Kārtības, kādā notiek informācijas apmaiņa starp Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādēm, apstiprināšanu  

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei”  

6. Par pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības 28.kongresā  

7. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu  

8. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A. 

L. 

9. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai B. 

L. 

10. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai A. 

S.  

11. Par piekrišanu zemes iegūšanai A. K. īpašumā Ozolaines pagastā  

12. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Silmalas pagasta pārvaldē  

13. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā”  

14. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0447 

sadali Audriņu pagastā  

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0167 

sadali un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā  

16. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0022 un 

7854 003 0023 sadali Gaigalavas pagastā  

17. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0267 

sadali Vērēmu pagastā  

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Audriņu pagastā  

19. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Kantinieku pagastā”  

20. Par SIA “5.iela” 2017.gada 6.jūlija iesnieguma izskatīšanu  

21. Par aizņēmuma ņemšanu Nautrēnu pagasta PII “Vālodzīte” (6876 006 010 006) 

siltināšanas darbiem  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

23. Par projekta “Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 2018. - 2020.g.” 

apstiprināšanu dalībai Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā programmas 

projektu konkursā  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un priekšlikumu par 

Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības 21.jautājuma izslēgšanu sakarā ar Nautrēnu 

pagasta pārvaldes 2017.gada 2.augusta iesniegumu par jautājuma atstāšanu bez izskatīšanas, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 



3 

 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2017.gada 3.augusta sēdes darba kārtību 

(1.–23.jautājums), izslēdzot Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības 21.jautājumu “Par 

aizņēmuma ņemšanu Nautrēnu pagasta PII “Vālodzīte” (6876 006 010 006) siltināšanas 

darbiem”. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.3 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi 

par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 9.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošos noteikumus Nr.3 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai S.Ančikovskai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.101 „Par ielu 

tirdzniecību Rēzeknes novadā” konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 

2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījums Rēzeknes novada 

pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr.101 „Par ielu tirdzniecību 

Rēzeknes novadā”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.4 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Meža likuma 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku 

ciršanu ārpus meža" 22.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, 



4 

 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošos noteikumus Nr.4 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošo noteikumu Nr.91 „Par koku ciršanu 

ārpus meža Rēzeknes novadā” konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 

2017.gada 3.augusta saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījums Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu 

ārpus meža Rēzeknes novadā”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošo noteikumu Nr.91 „Par koku ciršanu 

ārpus meža Rēzeknes novadā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka, Debatē E.Pizāne, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 4.4.punktu un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada domes 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes Teritorijas attīstības plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas nolikumu, 

kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada  20.augusta lēmumu “Par 

Rēzeknes novada domes Teritorijas attīstības plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas nolikuma apstiprināšanu” (protokols  

Nr.3, 2.§).  

 

4. § 

Par Kārtības, kādā notiek informācijas apmaiņa starp Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādēm, apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors 



5 

 

Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Kārtību, kādā notiek informācijas apmaiņa starp Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādēm (kārtība pievienota). 

2. Kārtība stājās spēkā ar 2017.gada 3.augustu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Kārtības, kādā notiek informācijas 

apmaiņa starp Rēzeknes novada pašvaldības iestādēm publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par pamatbudžeta un 

speciālā budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra sēdē (protokols Nr.24, 5.§)) - 

papildināt nolikumu ar 5.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “5.8. katra budžeta tāme pēc valdības funkcionālajām kategorijām tiek plānota 

atsevišķi, atbilstoši noteiktajiem Rēzeknes novada attīstības programmas 

Stratēģiskās daļas vidējā termiņa prioritāšu rīcības virzieniem”. 

2. Nolikuma grozījumi stājās spēkā ar 2017.gada 3.augustu. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai Silvijai Ančikovskai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Par pamatbudžeta un speciālā budžeta 

projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” konsolidēšanu pēc grozījuma 

apstiprināšanas Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” atbilstoši šī lēmuma 

1.punktam.  

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma “Par pamatbudžeta un speciālā budžeta projektu sastādīšanu un 

iesniegšanu izskatīšanai domei” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

 

6. § 

Par pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības 28.kongresā  
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

Pašvaldību savienības Statūtu 6.5.punktu, ņemot vērā Latvijas Pašvaldību savienības 2017.gada 

5.jūlija vēstuli Nr.0720171620/A983 „Par uzaicinājumu uz Latvijas Pašvaldību savienības 

28.kongresu, biedru sapulci un domes sēdi šī gada 18. augustā” un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 



6 

 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. pilnvarot Rēzeknes novada domes deputātus Staņislavu Šķesteru un Ēriku 

Teirumnieku pārstāvēt Rēzeknes novada pašvaldību Latvijas Pašvaldību savienības 

28.kongresā 2017.gada 18.augustā. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt dalības maksas samaksu atbilstoši 

Latvijas Pašvaldību savienības 2017.gada 5.jūlija vēstulei Nr.0720171620/A983. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmo daļu un  

9.pantu, ņemot vērā Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2017.gada 10.jūlija vēstuli 

Nr.02-01.7/154e par pašvaldības vēlēšanu komisijas ievēlēšanu un  Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu – līdz 2017.gada 

25.augustam. 
2. Paziņojumu par vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu izlikt 

redzamā vietā pie Rēzeknes novada pašvaldības un pagastu pārvalžu ēkām un ievietot 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A. L. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A.L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu (..) 4,05 ha platībā, nodošanu atsavināšanai A. L. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 



7 

 

komisijas priekšsēdētāja –  Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja; 

komisijas locekļi: Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste; 

Vera Vaščenkova, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai  

B. L. 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne) 

 

Izskatījusi B. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “adrese”, 

Balbišos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu (..) 0,7998 ha platībā, nodošanu atsavināšanai 

B. L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “adrese”, Balbišos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētāja – Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede;  

  komisijas locekles:  Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede; 

  Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Adrese”, Balbišos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai  

A. S. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 



8 

 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas (adrese), 

Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu (..)  0,1664 ha platībā un 3 (trīs) būves ar 

kadastra apzīmējumiem (..),  (..) un (..), nodošanu atsavināšanai A. S. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas (adrese), Stoļerovā, Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs -  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

  komisijas locekļi:  Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

 Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas (adrese), Stoļerovā, Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai A. K. īpašumā  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu jautājumu komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai A. K. īpašumā Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Silmalas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska Debatē P.Melnis, E.Pizāne, S.Šķesters, R.Baranova, G.Rasims,  

A.Buharins, Z.Lukaševičs, S.Ančikovska, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2017.gada 20.jūlija iesniegumu Nr.2.2/318 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2017.gada 3.augustu apstiprināt šādu Silmalas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojuma izcenojumu: 

 

Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena  PVN Cena ar Piezīmes 



9 

 

bez PVN 

(euro) 

(euro) PVN 

(euro) 

1. 
Zāles pļaušana ar 

trimmeri 
Euro/h 4,65 0,98 5.63 

PVN 

maksātājs 

 

13. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā”  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumu “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā”, ņemot vērā Griškānu 

pagasta pārvaldes  2017.gada 26.jūlija iesniegumu par pārrakstīšanās kļūdas labošanu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par 

ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Griškānu pagastā” (protokols 

Nr.17, 30.§), 1.punktā labojot pārrakstīšanās kļūdu un lēmuma tekstā aizstājot datumu 

„2017.gada 1.augustu” ar „2017.gada 3.septembri”.  

2. Lēmumu nosūtīt Griškānu pagasta pārvaldei. 

 

14. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0447 sadali 

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi  P. K. un A. K. iesniegumus par mantojamās zemes platībām, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

005 0447 sadali Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0167 sadali 

un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7846 007 0167 sadalīšanu divās zemes vienībās un starpgabala statusa noteikšanu 

jaunizveidotajai zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 



10 

 

komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

007 0167 sadali un starpgabala statusa noteikšanu jaunizveidotajai zemes vienībai Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0022 un 7854 

003 0023 sadali Gaigalavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi AS “Latvijas Valsts meži” Nekustamo īpašumu speciālista Gunāra Vigupa  

iesniegumu par zemes posma atdalīšanu Žīda tilta uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 

003 0022 un 7854 003 0023 sadali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0267  

sadali Vērēmu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi  Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0267 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

005 0267 sadali Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



11 

 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums”  Audriņu pagastā  (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Kantinieku pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar to, ka lēmumā tika konstatēta pārrakstīšanās kļūda un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā 

laikā administratīvā tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā 

aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību: labot Rēzeknes novada domes 

2017.gada 20.jūlija lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam „Nosaukums” Kantinieku pagastā” (protokols Nr.17, 35.§) 

konstatējošā daļā no „Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajam īpašumam 

“Nosaukums” uz „SIA “Kurzemes Mežsaimnieks” nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai un SIA 

„Latvijasmernieks.lv”. 

 

20. § 

Par SIA “5.iela” 2017.gada 6.jūlija iesnieguma izskatīšanu  
(Ziņo L.Vinogradova) 

 

Izskatījusi SIA “5.iela” 2017.gada 6.jūlija iesniegumu par personiskā kaitējuma 

atlīdzināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta piekto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 14.panta 

ceturto daļu, 19.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 



12 

 

pieņemt lēmumu par SIA “5.iela” 2017.gada 6.jūlija iesnieguma izskatīšanu (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Nautrēnu pagasta PII “Vālodzīte” (6876 006 010 006) 

siltināšanas darbiem  

 

Izslēgts. 

 

22. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 27.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

atjaunot V. R., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.(..) īri, kas 

atrodas (adrese), Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 20.augusta līdz 2018.gada 19.februārim. Uzdot Audriņu 

pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim atjaunot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar V. R. 

 

23. § 

Par projekta “Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 2018. - 2020.g.” 

apstiprināšanu dalībai Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā  

programmas projektu konkursā  
(Ziņo I.Rimšāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 27.jūlija priekšlikumu atbilstību Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības programmas 

2.prioritātei, 2.5., 2.7.,3.3, 3.4. rīcības virzieniem, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

 apstiprināt projekta pieteikumu „Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē 

2018. - 2020.g.”, kas paredz semināru par dažādiem ES jautājumiem rīkošanu 

uzņēmējiem, juristiem, sociālajiem darbiniekiem un skolēniem. Projekta realizācija -

no 2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim.  

 Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 37 500 EUR, no kuriem 19 125 EUR ir 

Eiropas finansējums un 13 125 EUR ir Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

daļa un 5250 EUR Rēzeknes pilsētas bibliotēkas līdzfinansējums vienam gadam. 

Līdzfinansējuma summu segt no pašvaldības budžeta. 



13 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2017.gada 17.augustā. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošie noteikumi Nr.3 „Grozījums 

Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr.101 „Par 

ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” uz 1 lapas 

2. Paskaidrojuma raksts Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.3 „Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta 

saistošajos noteikumos Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā”” uz   2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošie noteikumi  Nr.4 „Grozījums 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos noteikumos Nr.91 „Par 

koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” uz 1 lapas 

4. Paskaidrojuma raksts Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 3.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 „Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” uz 2 

lapām 

5. Rēzeknes novada domes Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

nolikums uz 3 lapām 

6. Kārtības, kādā notiek informācijas apmaiņa starp Rēzeknes novada pašvaldības iestādēm 

uz 1 lapas 

7. Latvijas Pašvaldību savienības 2017.gada 5.jūlija vēstules Nr.0720171620/A983 „Par 

uzaicinājumu uz Latvijas Pašvaldību savienības 28.kongresu, biedru sapulci un domes 

sēdi šī gada 18.augustā” kopija uz 1 lapas 

8. Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2017.gada 10.jūlija vēstules Nr.02-

01.7/154e par pašvaldības vēlēšanu komisijas ievēlēšanu kopija uz 1 lapas 

9. Silmalas pagasta pārvaldes 2017.gada 20.jūlija iesniegums Nr.2.2/318 un maksas 

pakalpojumu izcenojuma aprēķins, kopā uz 2 lapām 

10. Griškānu pagasta pārvaldes 2017.gada 26.jūlija iesniegums un dokumentu pielikumā, 

kopā uz 2 lapām 

11. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2017.gada 26.jūlija iesnieguma ar aizņēmuma ekonomisko 

pamatojumu pielikumā kopija, kopā uz 4 lapām 

12. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2017.gada 2.augusta iesnieguma ar dokumentiem pielikumā 

kopija, kopā uz 3 lapām 

13. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 8.§ - 10.§, 14.§ - 18.§ ar 

pielikumiem, 20.§,  kopā uz 32 lapām 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2017.gada 3.augustā 
 

 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2017.gada 3.augustā 


